suum abscondere bonū est aliquā
Nam aliquā hēt verecundiā q̄ il-
lud vt nesciat abscondit Cum ḡ
p̄tōr accedit ad p̄niam: dēt sacer-
dos ab eo inquirere h̄c mō-frat̄
q̄n peccasti fuit p̄t̄m tuū occultuz
vel notū plurib⁹ Et si notū fuerit
dicas michi si multi sunt imitati
p̄t̄m tuū. a si forte per illud ali-
quos omouisti in odium frater-
nū Et semper sed m scandali aug-
mentū maior debet iniungi p̄nia
Qui enim multos offendit debet
satissimē digne Vnde scriptū est.
Qui publice peccauit: publice pe-
nitentia Et aug⁹. ait Vbi ortum ē
malū ibi moriat̄. i. si in occulto fa-
ctum est p̄t̄m: extiguat̄ p̄ occultū
ta p̄nia Et si quis in aperto pec-
cauerit: p̄ manifestam satissimē faciat
p̄nia. vt gaudeat eccl̄ia p̄ conu-
so. p̄ quo dolebat p̄uso Vn ille q̄
multos scandalizauit ad eos dēt
accedere a veniam ab eis petē. q̄r
male lesit eos Et tale dēt agē pe-
nitentiā vt oēs qui ea viderint ma-
ifeste cognoscāt̄. q̄s de p̄t̄is do-
let omis̄s̄ Et sic vidētes ei⁹ pem-
tentia ipi⁹ misereāt̄ remittentes
ei⁹ in eis deliq̄t̄ p̄ misericordiā
¶ Itud aut̄ generalit̄ scienduz
est omnib⁹ sacerdotib⁹ q̄ non mi-
nus phibeant publicationem p̄
quā sunt scanda la. q̄ ipa p̄t̄. a
multo grauiorē iniungat p̄nia;
p̄ p̄t̄ manifesto q̄ p̄ occulto.

Et h̄c ad presens de peniten-
tia dicta sufficiant. Amen.

Opta regula nō pot̄ dari de
penitēt̄s. q̄ aliter pot̄ a de-
bet diues penitere q̄ paup̄ Aliē
iuueis q̄ senex Aliter liber q̄ hu⁹
Aliter cleic⁹ q̄ layc⁹ Itēz ipa cri-
mina n̄ eodē mō omittūt̄ Aliq̄n
homicidiū ē voluntariū. a tūc guio-
ri p̄nia ē purganduz. s. carina pe-
grinatōne. elemosinis si diues ē
Alius ieunis si paup̄ ē Item
luntariū homicidiū aliquā fit p̄ in-
sidias p̄dicionaliter. a tūc dupli-
canda ē p̄nia Aliq̄n p̄ libita rixa
in defensione sui. a tūc sufficit car-
rina a p̄egrinatō ad aplōz limi-
na a sc̄i iacobi. a septēnis absti-
nētia. s. bis in ebdomada ieunā
do Aliquādo homicidiū fit p̄ pecu-
nia. aut predādis p̄egrinis. et
tūc restitutis ablatis duplicāda
est p̄nia Adulteris fere eadē pe-
nitentia est danda q̄ homicidis p̄
ter carinas a p̄egrinaciones lō-
gas Adulteris sufficit ieunū sep-
tenne bis in ebdomada in cōmu-
ni quadragesimali cibo. a in solē
mībus sanctorū vigilis in pane
a aqua vel vino sine pulmentis.
Si penitens sit debil̄ a si redimē
pot̄. vīnum cum elemosina dena-
rii in paup̄em dēt. ita tamē si ab
adulterio cessat Item fornicato-
rib⁹ est dicendū vt quāto cito po-
terint uxores legitimas h̄eant. a
uxorib⁹ stenti desinant fornicati
Penitentibus de fornicatōne suf-
ficit ieuniuz sextis ferijs cum ele-
mosina. si potest ad min⁹ vīnius
denarij v̄sq; ad quinq; annos
Item furibus v̄lurarijs a rapto
ribus est iniungenda restitutio